Viabilizar o trabalho pedagógico coletivo e facilitar o processo comunicativo da

comunidade escolar e de associações a ela vinculadas. Assessorar nas atividades de ensino, pesquisa e

extensão.

3.9 A remuneração inicial (vencimento básico) dos cargos de nível D é de R$ 3.029,90 (três mil e

vinte e nove reais e noventa centavos) acrescida de auxílio alimentação no valor de R$ 1.175,00 (mil cento e

setenta e cinco reais).

3.10 A remuneração inicial (vencimento básico) dos cargos de nível E é de R$ 4.967,04 (quatro

mil, novecentos e sessenta e sete reais e quatro centavos) acrescida de auxílio alimentação no valor de R$

1.175,00 (mil cento e setenta e cinco reais).

4. DAS VAGAS

4.1. O concurso destina-se ao preenchimento das vagas, conforme quadro a seguir:

Quadro -VAGAS POR CARGO

Nível Cargo Vagas*

Médio Assistente em Administração 1

Superior
Analista de Tecnologia da Informação/ Área: Arquitetura e Desenvolvimento de